2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №    122

                                          14.08. 2020

                        51-е собрание IV-го созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ОТ 5 ДЕКАБРЯ 2019 №93 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА №273 «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»
В целях совершенствования муниципальной правовой базы, рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 10.08.2020 №14/1-2020,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Межениновского сельского поселения от 5 декабря 2019 года №93 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Отменить приложение к решению Совета Межениновского сельского поселения от 5 декабря 2019 года №93 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих в Совете Межениновского сельского поселения муниципальные должности, Главы Межениновского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http://  www.mezhen.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя контрольно-правового комитета Совета Межениновского сельского поселения Соловьева О.Ю.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев
Глава поселения
(Глава Администрации)

    А.Н. Званитайс
с.  Межениновка